eâmara ciKunicipat cUirioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 2  7/ 1 8
*************************************

Requer informações sobre se o executivo está honrando
os compromissos de pagamento com as empresas terceirizadas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre se o executivo está honrando os compromissos de
pagamento com as empresas terceirizadas, reportando-se o Executivo Municipal aos
seguintes quesitos:

1 — Requisito informações sobre se o executivo está
honrando os compromissos de pagamento com as empresas terceirizadas, em especial
o pronto socorro municipal. Quero explicações em caso negativo.

2 - Requisito informações sobre se o pagamento de
fornecedores estão em dia.

3 — Em relação ao item anterior: quais estão em dia e quais
estão em atraso? Especificar os motivos do atraso (ou atrasos) e qual a perspectiva
para o pagamento.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de outubro de 2.018.

ri, .M' eZi 1»
JO É LUÍS BUCHALLA,

VEREADOR.